Saldo en Caja y Bancos al 30 de Noviembre de 2010

Mas:
Ingresos

Menos:

Gastos

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Apoyo Comunidades Indigenas
Bienes Muebles

Inversiones en Infraestructura

Total Ingreso menos Gasto

mas:

Disminucion de Cuentas de Activo

Aumentos de Pasivo

Menos:

Aumento de Activo
Disminucion de Pasivos

$1,563,879.39
252,246.87
992,547.10
6,215,225.30
0.00
2,596,247.38

$ 169,010.11
64,042.60
$ 81,4459
93,465.54

Saldo en Caja y Bancos al 31 de Diciembre de 2010

ING. JOSE LAMBERTO DIAZ NIEBLAS

COORDINADOR GENERAL

Comisién para la Atencion de los Pueblos Indigenas de Sonora
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Diciembre de 2010

4,007,867.41

8,615,791.44

11,620,146.04

903,512.81

233,052.71

174,911.45

961,654.07

C.P. HIRAM ALCAZAR LACARRA

DIR. GRAL DE PLANEACION FINANCIERA



